rit, et sibi expedire visum fuerit, | cum effectu fauorabiliter et li¬ 

beraliter exaudire. Deliberatione prehabita diligenti et tractatu sol- 

lemni premisso qui in hujusmodi negotiis babendus est et premit- 

tendus iuxta sacrorum ca- | nonum inslituta, prefato Domino no- 

stro Hainrico dei gratia Conslanliensi Episcopo his in scriptis ple- 

nam et liberam damus et concedimus, in ipsumque transferimus 

potestatem irreuocabiliter et fa- J cultatem, ecclesiam quamcunque 

parrochialem vnicam dumtaxat sue diocesis quibuscumque collegiis, 

capitulis, conventibus, Monasteriis, vel ecclesiis aut personis qui- 

buscunque religiosis vel secularibus, in qua | ius patronatus eisdem 

vel alicui eorum competit, quo ad temporalia in perpetuum, saluis 

sibi suisque successoribus et ecclesie constantiensis iuribus episco- 

palibus et Archydiaconalibus, applicandi, ipsorumque vsibus in- | 

violabiliter et irrevocabiliter annectendi; eisdem applicatione et annexu 

perpetuo incommutabiliter ei irrevocabiliter duraturis, Ratum et gra- 

tum Habiluri, quicquid per ipsum circa | premissa ei ipsorum prose- 

cutionem actum fuerit, statulum, ordinatum, ac etiamconsumatum, ita 

quod super His ipsorumque expeditione et consumatione nullus ad nos 

vel nostros successores de celero re- j spicuus baberi debeat re- 
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quisitio quecunque vel aliquis etiam recursus; Adhibilis per nos in 

omnibus et singulis supradictis verborum ac gestuum sollemnitati- 

bus debitis et consuetis. [ Et in euidentiam premissorum, ipsorum- 

que inviolabilem et incommutabilem firmitatem, presentes litteras 

sibi tradimus sigillo nostri capiluli communitas. Datum et actum 

Constantie Anno do- ( mini M.CCC tercio, iiij. Nonas Januarii. In- 

dictione prima. 

2)a3 $nfiegel Ejängt gut ©tunbe. 

13. 

1303, 8 JpotttUttg. 

(?trd;io Sngetberg.) 

Heinicus dei gracia Constantienis Episcopus Omnibus presen¬ 

tes litteras inspecturis subscriptorum noticiam cum salule. Officii 

nostri pastoralis debitum exigit [ et requirit, ut indigenciis locorum 

religiosorum nobis subiectorum et personarum ibidem existen- 

tium pietatis et caritatis visceribus succurramus. Cum itaque | Ho- 

norabiles in Christo Ruodolfus abbas et Conventus Monasterii Mon- 

tis angelorum ordinis sancti Benedicti nostre dyoc. observantie sancte 

religionis invigilent | et una cum multitudine sanctimonialium ibidem 

existentium meritis celibis vite prefulgeant, cultuique divino obse-